rTc 00
• o-»•

R'
,N
Cj

^ ¥
mi-o.

:3

-í o
E.E. Sanío

A1

I

N.° 6334/2016PROTOCOLO
J

1'

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

DOMINGOS LUCIO ZANÃOAUTOR DA PROPOSIÇÃO

2,

e

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCetÇfo M CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6334
Protocolado em 21/03/2016.

Respondido em 22/03/2016.

Ofício CMCC^ 019/2016.

Prirn^it^Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão

n
2/03/2016.

fW^iro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 22/03/2016.

Presí ;e da Câmara Municipal de
"Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipax. de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA

conceição do castelo, estado do espírito SANÍÒ.
ICIPAL DE

o

o

E-P Santo

Or)

O

a''.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suaslà^il: i||c^s*T|g!^ís ê̂ ^vi(|^
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo.^^t Prefeito Municipal, o seguíiS

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

*Pede-se providência no sentido que a administração pública municipal através
da Secretaria de obras faça reforma da parte externa da escola da comunidade de

Santa Luzia, que se faça reparo nas grades de ferro e no playground e que se coloque
pastilhas nas paredes internas da escola.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, devido ao fato de o playground não esta em
perfeitas condições, podendo causar acidentes, machucando os alunos e de que a
escola já tem mais de dez anos de inauguração e ainda não recebeu reforma na sua

parte externa, visto que a parte interna teve sua pintura feita através de um mutirão de

pais de alunos e moradores da comunidade.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 21
de março de 2016.

DOMINGOS LUCIO ZANÃO
Vereador